Березовское муниципальное автономное дошкольное образовательное
учреждение «Детский сад № 40 «Березонька»

623704 Свердловская обл., г. Берёзовский, ул. Энергостроителей, строение 23А

тел. 8 34369 6 00 19

Приказ № 1/6 - О.

«О внесении изменений в дополнительные

общеобразовательные программы-

дополнительные общеразвивающие программы» 11.01.2021

С целью соблюдения единых требований относительно организации и осуществления

образовательной деятельности по дополнительным общеобразовательным программам,
требований Санитарных правил СП 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические требования

к организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в дополнительную общеобразовательную программу —

дополнительную общеразвивающую программу социально-гуманитарной направленности

«Приобщение детей к истокам русской народной культуры»:
-стр. 5 п. 2 Постановление Главного санитарного врача РФ от 15 мая 2013 года № 26

«Об утверждении СанПиН 2.4.1.3049 – 13 «Санитарно-эпидемиологические требования к

устройству, содержанию и организации режима работы дошкольных образовательных

организаций» читать в следующей редакции «Постановление Главного санитарного врача РФ
от 28.09.2020 № 28 «Об утверждении санитарных правил СП 2.4.3648-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и

оздоровления детей и молодежи»;
-стр. 102 п. 2 Постановление Главного санитарного врача РФ от 15 мая 2013 года № 26

«Об утверждении СанПиН 2.4.1.3049 – 13 «Санитарно-эпидемиологические требования к
устройству, содержанию и организации режима работы дошкольных образовательных

организаций» читать в следующей редакции «Постановление Главного санитарного врача РФ
от 28.09.2020 № 28 «Об утверждении санитарных правил СП 2.4.3648-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и

оздоровления детей и молодежи»;
2. Внести изменения в дополнительную общеобразовательную программу —

дополнительную общеразвивающую программу физкультурно-спортивной направленности

«Ход конем» (экспресс-курс):
-стр. 7 п. 2 Постановление Главного санитарного врача РФ от 15 мая 2013 года № 26

«Об утверждении СанПиН 2.4.1.3049 – 13 «Санитарно-эпидемиологические требования к

устройству, содержанию и организации режима работы  дошкольных образовательных

организаций» читать в следующей редакции «Постановление Главного санитарного врача

РФ от 28.09.2020 № 28 «Об утверждении санитарных правил СП 2.4.3648-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и

оздоровления детей и молодежи»;
-стр. 25 п. 2 Постановление Главного санитарного врача РФ от 15 мая 2013 года №

26 «Об утверждении СанПиН 2.4.1.3049 – 13 «Санитарно-эпидемиологические требования к
устройству, содержанию и организации режима работы дошкольных образовательных

организаций» читать в следующей редакции «Постановление Главного санитарного врача

РФ от 28.09.2020 № 28 «Об утверждении санитарных правил СП 2.4.3648-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и

оздоровления детей и молодежи»;
3. Внести изменения в дополнительную общеобразовательную программу —

дополнительную общеразвивающую программу физкультурно-спортивной направленности

«Ход конем» (1 и 2 год обучения):
-стр. 7 п. 2 Постановление Главного санитарного врача РФ от 15 мая 2013 года № 26

«Об утверждении СанПиН 2.4.1.3049 – 13 «Санитарно-эпидемиологические требования к

устройству, содержанию и организации режима работы дошкольных образовательных

организаций» читать в следующей редакции «Постановление Главного санитарного врача

РФ от 28.09.2020 № 28 «Об утверждении санитарных правил СП 2.4.3648-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и

оздоровления детей и молодежи»;
-стр. 26 п. 2 Постановление Главного санитарного врача РФ от 15 мая 2013 года №

26 «Об утверждении СанПиН 2.4.1.3049 – 13 «Санитарно-эпидемиологические требования к
устройству, содержанию и организации режима работы дошкольных образовательных

организаций» читать в следующей редакции «Постановление Главного санитарного врача

РФ от 28.09.2020 № 28 «Об утверждении санитарных правил СП 2.4.3648-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и

оздоровления детей и молодежи».
4. Внести изменения в дополнительную общеобразовательную программу —

дополнительную общеразвивающую программу по логоритмике «Лопотушки»:
-стр. 13 п. 3 «СанПин 2.4.4.3172 – 14 «Санитарно – эпидемиологические требования к

устройству, содержанию и организации режима работы образовательных организаций

дополнительного образования детей» от 04.07.2014 г. № 41» заменить на «Постановление

Главного санитарного врача РФ от 28.09.2020 № 28 «Об утверждении санитарных правил

СП 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организациям воспитания и

обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи»;
-стр. 29 абз. 5 «СанПин 2.4.4.3172 – 14 «Санитарно – эпидемиологические

требования к устройству, содержанию и организации режима работы образовательных

организаций дополнительного образования детей» от 04.07.2014 г. № 41» заменить на

«Постановление Главного санитарного врача РФ от 28.09.2020 № 28 «Об утверждении

санитарных правил СП 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к

организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи»;
-стр. 71 абз. 5 «СанПин 2.4.4.3172 – 14 «Санитарно – эпидемиологические

требования к устройству, содержанию и организации режима работы образовательных

организаций дополнительного образования детей» от 04.07.2014 г. № 41» заменить на

«Постановление Главного санитарного врача РФ от 28.09.2020 № 28 «Об утверждении

санитарных правил СП 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к

организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи»;
-стр. 120 абз. 5 «СанПин 2.4.4.3172 – 14 «Санитарно – эпидемиологические

требования к устройству, содержанию и организации режима работы образовательных

организаций дополнительного образования детей» от 04.07.2014 г. № 41» заменить на

«Постановление Главного санитарного врача РФ от 28.09.2020 № 28 «Об утверждении

ююююююююююююююююююююююююююююююююю юююююююююююююююююююююююююююююю юююююююююÿю юю
ююююююююююÿюю юююююююююÿю юююююююююÿюю ююююююю юююююююююююююÿю юююююю юю ююююююююююю

юююююю ююююююююююю юююююююю ююююююююююю юю юююююююююююююю юю ююююююююююююююююююю
юююююююююÿю юю юююююююююююю ююююююююююю юю юююююююююююю ююююююю ююююююю
юююююююююююююююю юююююююююююю юююююююююююююююю ююююююююююÿю ююююююю ююю
ююююююююююю ююю юю юююю ююююююююю ююю
ююююююююююююююю ююююююююю юююююююююююю юююююю ююю ююю ююююююююююю юю ююю юююю
юююююююююююю ююююююююююю ююююююю ююююююююююююююю юююююююююююююююююююююююююююююю
юююююююююÿю юю ююююююююююÿюю юююююююююÿю юююююююююÿюю ююююююю юююююююююююююÿю юююююю
юю ююююююююююю

ююю ююююююю ююююююююÿю ююююююююююююююююю юююююююююююююююююююю юююююююююю
юю ююююююююююююююю юююююююююююююююю юююююююююю ююююююююююююююю
ююююююююююююююю ююююююююююÿю юююююююююÿююю

юююююю юю ююююю юю юююююююю юю юююююююююююю ююююююююююю юю юююююююююююю ююююююю
ююююююю юююююююююююююююю юююююююююююю юююююююююююююююю ююююююююююÿю юююююю
юююююююююююю ююююююююююююююю ююююююююю ююююююююююююююююю юююююююююююю юююююю юююююю
ююююююююююююююююююююююююююю юююююююююююююююююю ююююююююю юююююююююююю юююююю ююю ююю
ююююююююююю юю ююю юююю юююююююююююю ююююююююююю ююююююю ююю юююююююююююю
юююююююююююююююююююююююююююююю юююююююююÿю юю ююююююююююÿюю юююююююююÿю юю
юююююююÿююююююююю юююююююююююююÿю юююююю юю ююююююююююю

ююю ююююююю ююююююююÿю ююююююююююююююююю юююююююююююююююююююю юююююююююю
юю ююююююююююююююю юююююююююююююююю юююююююююю юююююююююююююююююююююююю
ююююююююююююююю юююююю ююююююююююююю

юююююю юю ююююююю юююююююю юю юююююююююююю ююююююююююю юю юююююююююююю ююююююю
ююююююю юююююююююююююююю юююююююююююю юююююююююююююююю ююююююююююÿю юююююю
юююююююююююю ююююююююююююююю ююююююююю ююююююююююююююююю юююююююююююю юююююю юююююю
ююююююююююююююююююююююююююю юююююююююююююююююю ююююююююю юююююююююююю юююююю юююююю
ююююююююююю юю ююю юююю юююююююююююю ююююююююююю ююююююю ююю юююююююююююю
юююююююююююююююююююююююююююююю юююююююююÿю юю ююююююююююÿюю юююююю ююююÿю юю
юююююююÿюю ююююююю юююююююююююююÿю юююююю юю ююююююююююю

ююю ююююююю ююююююююÿю ююююююююююююююююю юююююююююююююююююююю юююююююююю
юю ююююююююююююююю юююююююююююююююю юююююююююю юююююююююююююююююююююююю
ююююююююююююююю юююююÿю юююююююююÿю ююююююююююююю

юююююю юю ююююююю юююююююю юю юююююююююююю ююююююююююю юю юююююююююююю ююююююю
ююююююю юююююююююююююююю юююююююююююю юююююююююююююююю ююююююююююÿю юююююю
юююююююююююю ююююююююююююююю ююююююююю ююююююююююююююююю юююююююююююю юююююю юююююю
ююююююююююююююююююююююююююю юююююююююююююююююю ююююююююю юююююююююююю юююююю юююююю
ююююююююююю юю ююю юююю юююююююююююю ююююююююююю ююююююю ююю юююююююююююю
юююююююююююююююююююююююююююююю юююююююююÿю юю ююююююююююÿюю юююююююююÿю юю
юююююююÿюю ююююююю юююююююююююююÿю юююююю юю ююююююююююю

юююююююююю ююююююююю ююююююю юююююююююююююю
ююю ююююююююююююю ююююююю ююю юююююю юююююююююююююююю юююююююююююю юю

ююююююююю ююююююююююююююююююююююююююююююю юююююююÿююююююю
юююю юююююююююююююююююÿю юююююÿюююююююююююююююююююÿюю юююююююююю

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-06-07T15:50:55+0500